2021年６月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 板 倉  広 高

 （コード番号：6538 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 CFO 齋 藤  武 人

 （TEL 03-5795-1320）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社等の称号等

（2021年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融用品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

板倉 広高
支配株主（親

会社を除く。）
60.0 ― 60.0 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

 ３．支配株主との取引を行う際における少数株主の保護の方策に関する指針

  支配株主とは取引を行わないことを基本方針としておりますが、止むを得ず取引を行う必要がある場合に

はその取引の合理性・妥当性・適正性について審議のうえ、取締役会の決議を行い、少数株主の保護に努め

る方針です。

以上